
UBND HUYỆN AN DƯƠNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 32/QĐ-GDĐT     An Dương, ngày 28 tháng 02 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi 

Tiểu học cấp huyện năm học 2023-2024 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN DƯƠNG 

Căn cứ Nghị định số 127/2018/NĐ-CP ngày 21/9/2018 của Chính phủ 

quy định trách nhiệm quản lý nhà nước về giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 2405/2017/QĐ-UBND ngày 21/6/2017 của Ủy 

ban nhân dân huyện An Dương về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm 

vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An 

Dương; 

Căn cứ Kế hoạch số 188/KH-UBND ngày 06/9/2023 của Ủy ban nhân 

dân huyện về triển khai công tác giáo dục và đào tạo năm học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 65/KH-PGDĐT ngày 04/10/2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu học cấp 

huyện (Hội thi) năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi 

Tiểu học cấp huyện năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng ban: 

Ông Vũ Mạnh Hùng - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

2. Phó Trưởng ban: 

Ông Nguyễn Mạnh Hải - Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện. 

3. Thư ký: 

 - Bà Nguyễn Thị Minh Huế - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện. 

- Bà Ngô Thị Hằng - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

4. Giám sát: 

- Ông Bùi Quang Thắng - Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo 



huyện; 

- Bà Nguyễn Thị Huyền – Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện 

5. Thành viên 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu học 

cấp huyện năm học 2023-2024 thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo Quy định 

về Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các 

văn bản hướng dẫn tổ chức Hội thi; Dự giờ, trao đổi, nhận xét và đánh giá tiết 

tổ chức hoạt động giáo dục của giáo viên; dự phần trình bày biện pháp, trao 

đổi, nhận xét và đánh giá kết quả trình bày biện pháp đã thực hiện trong công 

tác chủ nhiệm; thực hiện chế độ báo cáo Ban tổ chức Hội thi theo quy định và 

các nhiệm vụ khác liên quan. 

Điều 3. Các ông (bà) có liên quan, Hiệu trưởng các trường tiểu học trên 

địa bàn huyện và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi  nhận:  
- Các trường tiểu học; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Vũ Mạnh Hùng 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN GIÁM KHẢO  

Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi Tiểu học cấp huyện năm học 2023-2024 

(Kèm theo Quyết định số  32/QĐ-PGDĐT ngày 28/02/2024 của Phòng GD&ĐT huyện An Dương) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ 

1.  Nguyễn Thị Chi Hiệu trưởng TH Đại Bản 2 Giám khảo 

2.  Nguyễn Thị Thi Hiệu trưởng TH Đại Bản 1 Giám khảo 

3.  Nguyễn Thị Thiết Hiệu trưởng TH Hồng Thái Giám khảo 

4.  Nguyễn Thị Thủy Hiệu trưởng TH Hồng Phong Giám khảo 

5.  Trần Thị Phương Hoa Hiệu trưởng TH Nam Sơn Giám khảo 

6.  Trịnh Thị Xoan Hiệu trưởng TH Lê Lợi Giám khảo 

7.  Hoàng Thị Hương Hiệu trưởng TH Bắc Sơn Giám khảo 

8.  Nguyễn Thị Xuyến Hiệu trưởng TH Lê Thiện Giám khảo 

9.  Nguyễn Thị Diệp Hiệu trưởng TH An Hòa Giám khảo 

10.  Trần Thị Lan Phương Hiệu trưởng TH Tân Tiến Giám khảo 

11.  Nguyễn Thị Thu Thủy Hiệu trưởng TH Đồng Thái Giám khảo 

12.  Mai Thị Hường Hiệu trưởng TH An Hưng Giám khảo 

13.  Đinh Thị Huyền Hiệu trưởng TH Quốc Tuấn Giám khảo 

14.  Bùi Thị Hải Yến Hiệu trưởng TH Đặng Cương Giám khảo 

15.  Trần Thị Dinh Hiệu trưởng TH An Đồng 
Giám khảo 

16.  Trần Thị Ngọc Bảo Hiệu trưởng TH An Hồng 
Giám khảo 

17.  Đỗ Thị Thanh Đượm Hiệu trưởng TH An Dương 
Giám khảo 

18.  Nguyễn Thị Thúy Vân Phó Hiệu trưởng TH Đặng Cương Giám khảo 

19.  Bùi Thu Hằng Phó Hiệu trưởng TH An Dương Giám khảo 

20.  Nguyễn Thị Lan Phó Hiệu trưởng TH An Hưng Giám khảo 

21.  Nguyễn Thị Quỳnh Anh Phó Hiệu trưởng TH Đại Bản 2 Giám khảo 



22.  Bá Thị Hoàng Yến Phó Hiệu trưởng TH An Đồng Giám khảo 

23.  Trần Thị Lai Phó Hiệu trưởng TH Hồng Phong Giám khảo 

24.  Đặng Thị Lý Phó Hiệu trưởng TH An Hưng Giám khảo 

25.  Lê Thị Kim Thoa Phó Hiệu trưởng TH Đồng Thái Giám khảo 

26.  Phan Thị Nhã Phó Hiệu trưởng TH Đồng Thái Giám khảo 

27.  Nguyễn Thị Bẩy Phó Hiệu trưởng TH An Hòa Giám khảo 

28.  Phạm Thị Bích Liên Phó Hiệu trưởng TH An Đồng Giám khảo 

29.  Đặng Tiến Dũng Phó Hiệu trưởng TH Bắc Sơn Giám khảo 

30.  Đinh Văn Thường Phó Hiệu trưởng TH An Hòa Giám khảo 

31.  Tiêu Thị Tâm Phó Hiệu trưởng TH Tân Tiến Giám khảo 

32.  Nguyễn Thị Thúy Phó Hiệu trưởng TH Tân Tiến Giám khảo 

33.  Nguyễn Thu Hà Phó Hiệu trưởng TH An Hồng Giám khảo 

34.  Phạm Thị Thắm Phó Hiệu trưởng TH Nam Sơn Giám khảo 

35.  Trần Thị Bình Phó Hiệu trưởng TH Lê Thiện Giám khảo 

36.  Nguyễn Thị Thanh Quyên Phó Hiệu trưởng TH Nam Sơn Giám khảo 

37.  Đỗ Thị Thúy Nga Phó Hiệu trưởng TH Hồng Thái Giám khảo 

38.  Nguyễn Thị Hằng  Phó Hiệu trưởng TH Hồng Thái Giám khảo 

39.  Lê Việt Cường Phó hiệu trưởng TH Hồng Phong Giám khảo 

40.  Nguyễn Thị Công Tước Phó hiệu trưởng TH Quốc Tuấn Giám khảo 

41.  Bùi Thị Thúy Hằng Phó hiệu trưởng TH Đại Bản 1 Giám khảo 

42.  Đặng Minh Hoa Phó hiệu trưởng TH Lê Lợi Giám khảo 

 

Danh sách trên gồm có 42 người./. 

 


	bookmark0
	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9
	bookmark10
	bookmark11
	bookmark13
	bookmark14
	bookmark17
	bookmark15
	bookmark16
	bookmark18
	bookmark12
	bookmark19
	bookmark20
	bookmark23
	bookmark21
	bookmark22
	bookmark24

		2024-03-16T10:54:14+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-16T11:19:01+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <pgd.anduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




